Pró-reitoria de Graduação
Av: 09 de Julho, 245 Centro Taubaté-SP  12020-200
Tel. (12) 3625-4219/4231 fax: (12) 3621-3270
e-mail: prg@unitau.br

UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ

EDITAL PRG-Nº 018/2014

RETIFICAÇÃO

SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA ATUAR NO PLANO NACIONAL DE FORMAÇÃO DE

PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA (PARFOR) COMO BOLSISTAS DA CAPES/MEC.

A Professora Doutora Nara Lucia Perondi Fortes, Pró-reitora de Graduação da Universidade de Taubaté,
no uso de suas competências, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital PRG-Nº 018/2014, de seleção
de professores para atuar no Plano Nacional de Formação de Professores da Educação Básica
(PARFOR) como bolsistas da CAPES/MEC, referente à sua publicação nos dias 30/06/2014 a
04/06/2014 no item período de inscrição e horário de atendimento, como segue:

 No campo referente ao Período de Inscrição, considerar as datas de 30/06/2014 a 08/06/2014.

 No campo referente ao Horário de Inscrição, considerar o dia 08/06/2014 o período de 8h às

14h.

Ressaltamos que os demais itens do Edital PRG-Nº 018/2014 permanecem inalterados.

Taubaté, 04 de julho de 2014.

Profa. Dra. Nara Lucia Perondi Fortes

Pró-reitora de Graduação